Permasalahan Kesehatan
Strategi yang Sudah

Ada
Hambatan yang

Masih Ditemui
Upaya

(Penguatan&/Ko

19 Abu Hamid Muhammad bin Muhammad Ghazali ath- Thusi asy- Syafii( lahir di Thus; 1058/
450 H– wafat di Thus; 1111/ 14 Jumadil Akhir 505 H; usia 52–53 tahun) merupakan seseorang
filsuf serta teolog muslim Persia.
20 Abu Ishaq asy-Syathibi (bahasa Arab: الشاطبي اسحاق w.790 H/1388 M) adalah imam ; أبو
ahlussunnah dari mazhab Maliki yang hidup pada masa Spanyol Islam.
21 Jasser Auda, ‘Al-Maqasid Untuk Pemula’, (Yogyakarta: Suka Press UIN Sunan Kalijaga,
2013), 40.